vit vestimenta sua et pronus cecidit in terram coram arcā dñi usque ad vesperā: tam ipse et omnes senes Isrl. Misericordia puluerē super caputa sua: et dixit Iosue. Heu dñe deus. Quid voluisti traducere populum istū iordanē fluuius ut traderes nos in manus amori et perdes. Utinam ut cepim mansum trās iordanē. Si dñe deus quid dicam: vidēs Israelē hostibus suis terga vertentem. Audient chanaei et ossiles habitatores terre: et pariter conglobati circumdabunt nos: atque delectabunt nomen nostrum de terra. Et quid facies magnō nobis tuo. Dixitque dñs ad Iosue. Surge curias pronus in terra. Prececauit Isrl et prevaricatus est pactū meū: tuleruntque de anathemate et furati sunt atque mentiti: et absconderunt inter vasalia sua. Hec poterit Israel stare an hostibus suis: eosque fugiet: quia pollutus est anathemate. Nō ero ultra vobiscū: donec conterratis eum quod huius sceleris reus es. Surge sanctifica populum: et diceis. Sanctificamini in crastinū. Hec em dñe dñs de Isrl. Anathema in medio tui est Isrl. Nō poteris stare coram hostibus tuis donec deleas ex te qui hoc contaminatus est scelere. Accedetisque mane singuli et tribus vestras: et quamcumque tribus sors inuenierit: accedet per cognationes suas et cognitionem per domos: domusque per viros: et quemque ille in hoc facinore fuerit deprehēsus cōburet igni cui omni substālia sua: quā purificatus est pactū dñi: et fecit nefas in Israel. Surges itaque Iosue mane: applicuit Israel per tribus suas: et inuenit achan filium charmi: filium Zabdi: filium Zare de tribu iuda. Et ait Iosue ad achan. Fili mi da gloriam dño deo Israel et cōfitere: atque indica mihi quod feceris: ne abscondas. Rūditque achan Iosue et dixit ei. Vere ego peccavi domino deo Israel: et sic et sic feci. Vidi em inter spolia pallium coccineū valde bonū et ducentos sicos argenti: regulāque aureā quinquaginta sicolium et cōcupisces abstuli et abscondi in terra contra medium tabernaculum mei argentumque fossa humo operui. Hisit ergo Iosue ministros qui currētes ad tabernaculum illius reppererunt cūcta abscondita in eodem loco et argenteum simul. Afferentesque de tentorio tulerunt ea ad Iosue et ad omnes filios Israel procerūque ante dñm. Tollens itaque Iosue achan filium Zare argentūque et pallium et aureā regulam: filios quoque et filias eius: boues et asinos et oves: ipsumque tabernaculum et cunctam suppellectilem et omnis Israel cuius eo duxerunt eos ad vallem achorū ubi dixit Iosue. Quia turba

Josue

sti nos: exturbet te dñs i die hac. **L**apidauit
qz eū oīis israel: t cūcta que illi erāt igne cō
sumpta sunt. **G**regauerūt qz sup eū acerūū
magnum lapidū: qz pīanet vscz in pīntem diē.
Et auersus ē furoz dñi ab eis. **V**ocatūqz est
nomē loci illius vallis achor: vscz hodie.